1 / 2
Ensto Ensek AS Keki 1
76606 Keila
Estonia
E-mail ensek@ensto.com
Tel. +372 6512 100
TOOTE KAART
12.08.2024
Kaabliking
LUG95-185/12LVTIN
Tüüp LUG95-185/12LVTIN
GTIN 6438100321987
Nimi Kaabliking
Al/Cu 70-185 mm² ø 12,5 mm
Kirjeldus Murdepeadega poltidega kaablikingad on
kasutamiseks kuni 1kV kaablite otstes. Kui
kaablikingad on tinatatud, siis on võimalik neid
paigaldada igasuguse soone ristlõikekujuga
alumiinium- ja vaskjuhtidega kaablitele ilma
presstööriistadeta. Kui kaablikingad on
tinatamata, võib neid paigaldada ainult
alumiiniumjuhtidele. Kaablikingadel on
pikisuunaline vedelikutõke.
Müüja Ensto Finland Oy
Spetsifikatsioon
Standards
Standards: IEC 61238-1
Technical information
Cross section stranded circular: 70 ... 185 mm²
Cross section solid circular: 70 ... 185 mm²
Cross section stranded sector: 70 ... 185 mm²
Cross section solid sector: 70 ... 185 mm²
Mõõtmed
Pikkus: 101 mm
Laius: 30 mm
Kõrgus: 44 mm
Läbimõõt: 30 mm
Conductor hole diameter: 19 mm
Palm hole diameter: 12,5 mm
Quantity of palm holes: 1
Net Weight: 0,14 kg
2 / 2
Ensto Ensek AS Keki 1
76606 Keila
Estonia
E-mail ensek@ensto.com
Tel. +372 6512 100
Mehaanilised näitajad
Pingutusmoment: 40 Nm
Omadused
Rated maximum voltage: 0,6/1 (1,2) kV
Muu
ETIM Class: EC001054
ETIM Technical specification
etim
Nominal cross section copper RM: 70 ... 185 mm²
Nominal cross section copper RE: 70 ... 185 mm²
Nominal cross section copper SM: 70 ... 185 mm²
Nominal cross section aluminium RM: 70 ... 185 mm²
Nominal cross section aluminium RE: 70 ... 185 mm²
Nominal cross section aluminium SM: 70 ... 185 mm²
Nominal cross section aluminium SE: 70 ... 185 mm²
Bolt dimension (metric): 18
Material conductor: Aluminium/copper
Surface protection: Tinned
With shear-off head: Yes
Pakend
Plastic bag
Pakendi suurus: 1 pcs
Sügavus: 100 mm
Laius: 300 mm
Kõrgus: 10 mm
Kaal: 0,24 kg
Kogus: 0,3 l
Carton (Standard pakend)
Pakendi suurus: 50 pcs
Sügavus: 403 mm
Laius: 298 mm
Kõrgus: 246 mm
Kaal: 12,333 kg
Kogus: 29,543124 l